

Preliminär resultaträkning

Blended Voices
802523-9149

Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Avser perioden: 2024-01-01 - 2024-12-31

	Perioden	Akkumulerat
Rörelsens intäkter		
Nettoomsättning		
3005 Försäljning biljetter Skrattkramp	41 688,75	41 688,75
3006 Försäljning landgångar och mackor Skrattkramp	13 958,00	13 958,00
3007 Försäljning Dryck Skrattkramp	11 322,00	11 322,00
3009 Försäljning Strumpor	1 400,00	1 400,00
3010 Medlemsaktivitet	1 750,00	1 750,00
3050 Gage	2 000,00	2 000,00
3054 Försäljn varor sv momsfri	2 275,00	2 275,00
3060 Friköp av kostym och rekvisita	805,00	805,00
3065 Skrattkramp Försäljning Mat	2 296,87	2 296,87
3066 Skrattkramp Bussbiljetter	262,50	262,50
3740 Öres- och kronutjämning	0,10	0,10
	77 758,22	77 758,22
Aktiverat arbete för egen räkning		
3890 Medlemsintäkter	4 750,00	4 750,00
Övriga rörelseintäkter		
3901 Medlemsavgifter	-3 500,00	-3 500,00
3987 Erhållna kommunala bidrag	49 000,00	49 000,00
3989 Övriga erhållna offentliga bidrag	7 400,00	7 400,00
	52 900,00	52 900,00
Summa rörelsens intäkter	135 408,22	135 408,22
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter		
4010 Utgifter för medlemsaktivitet	-2 438,37	-2 438,37
4014 Rekvisita Skrattkramp (ej kläder och sceneri)	-2 082,71	-2 082,71
4015 Hyra rep.lokaler Skrattkramp	-7 800,00	-7 800,00
4019 Kostnad Affischer och program	-6 992,31	-6 992,31
4021 Kostnad för manus	-17 826,00	-17 826,00
4022 Rekvisita Sceneri Skrattkramp	-684,66	-684,66
4023 Rekvisita Kläder Skrattkramp	-13 820,48	-13 820,48
4024 Rekvisita smink och peruker Skrattkramp	-2 128,32	-2 128,32
4025 Matkostnad Deltagare Skrattkramp	-897,00	-897,00
4026 Inköp till landgångar och smörgås Skrattkramp	-12 613,80	-12 613,80
4027 Inköp Dryck till Skrattkramp	-8 190,10	-8 190,10
4032 Inköp Förbrukningsartiklar Skrattkramp (servetter, dukar etc)	-2 096,60	-2 096,60
4035 Inköp kaffe te och mjölk Skrattkramp	-1 363,10	-1 363,10
4036 Inköp övrigt Skrattkramp 2024	-383,00	-383,00
4037 Inköp Teknik - Ljud och Ljus	-8 957,00	-8 957,00
4692 Fika vid repetitioner och årsmöte	-830,90	-830,90
4698 Funktionärsmat Revy	-311,05	-311,05
	-89 415,40	-89 415,40
Övriga externa kostnader		
5010 Lokalhyra	-5 400,00	-5 400,00
5013 Hyra för lagerlokaler	-600,00	-600,00
5420 Programvaror	-9 599,02	-9 599,02
5480 Arbetskläder och skyddsmaterial	-1 965,90	-1 965,90
5690 Övriga kostnader för transportmedel	-619,00	-619,00
5890 Övriga resekostnader	-600,09	-600,09
5910 Annonsering	-441,26	-441,26
6110 Kontorsmateriel	-7 473,82	-7 473,82
6150 Trycksaker	-765,94	-765,94
6230 Datakommunikation	-1 068,00	-1 068,00
6310 Företagsförsäkringar	-2 983,00	-2 983,00
6540 IT-tjänster	-4 571,24	-4 571,24
6570 Bankkostnader	-2 190,50	-2 190,50
6980 Föreningsavgifter	-2 400,00	-2 400,00
6993 Lämnade bidrag och gåvor	-1 100,00	-1 100,00

Preliminär resultaträkning

Blended Voices
802523-9149

	Perioden	Akkumulerat
	-41 777,77	-41 777,77
Personalkostnader		
7620 Sjuk- och hälsovård	-2 328,39	-2 328,39
Summa rörelsens kostnader	-133 521,56	-133 521,56
Rörelseresultat	1 886,66	1 886,66
Finansiella poster		
Ränteintäkter och liknande resultatposter		
8311 Ränteintäkter från bank	2,11	2,11
Resultat efter finansiella poster	1 888,77	1 888,77
Resultat före skatt	1 888,77	1 888,77
BERÄKNAT RESULTAT	1 888,77	1 888,77
Årets bokförda resultat		
8999 Årets resultat	1 886,66	1 886,66